

ประมาณราคา เปรียบเทียบราคาต่อหน่วย ราคาจ้าง 4.50 เมตร 6.50 ม. โดยรวมเป็นกรณีพิเศษ โดยไม่คิด ภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษี 10% ต่อ  
 งานที่ก่อสร้าง ภายหลังจาก วันที่ 8 ธันวาคม 2558  
 ภายหลังจากการ เปรียบเทียบราคาต่อหน่วย  
 วันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโยธาต่าง								
1.1	งานก่ออิฐถือปูน	3.00	คิว	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
1.2	ไม้จันทน์เนื้อแข็ง 1.50x4ยาว 4 ม. 10 ฟุต	8.75	ลบ.ฟ.	703.00	6,128.00	-	-	6,128.00	
1.3	ไม้จันทน์เนื้อแข็ง 1.50x4ยาว 3 ม. 8 ฟุต	3.28	ลบ.ฟ.	703.00	2,296.00	-	-	2,296.00	
1.4	ไม้จันทน์เนื้อแข็ง 1.50x4ยาว 2 ม. 6 ฟุต	2.18	ลบ.ฟ.	700.00	1,526.00	-	-	1,526.00	
1.5	ไม้จันทน์เนื้อแข็ง 1.50x4ยาว 4 ม. 4 ฟุต	2.18	ลบ.ฟ.	700.00	1,526.00	-	-	1,526.00	
1.6	ไม้โป๊เนื้อแข็ง 1.50x4	6.00	ลบ.ฟ.	700.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
1.7	สีทาขาวน้ำปูน 10ลิตร	32.00	ลิ.	85.00	3,040.00	64.00	2,048.00	5,088.00	
1.8	สีทาขาวน้ำปูน 1ลิตร 10ลิตร	32.00	ลิ.	75.00	2,400.00	64.00	2,048.00	4,448.00	
2	สระน้ำคอนกรีต 0.50x1.20 ม.	100.00	แผ่น	65.00	9,700.00	-	-	9,700.00	
	งานสีเหล็กโครงสร้างเหล็ก	47.58	ตร.ม.	-	-	147.00	6,964.00	6,964.00	
2.1	กระเบื้องเคลือบสี	32.00	แผ่น	70.00	2,240.00	-	-	2,240.00	
2.2	สกรูยึด	30.00	ชิ้น	7.00	210.00	-	-	210.00	
2.3	ทรายละเอียด	300.00	คิว	5.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2.4	สระน้ำคอนกรีต 0.50x1.20 ม.	4.00	แผ่น	75.00	300.00	-	-	300.00	
3	ค่าผูกมัดงาน	47.00	ตร.ม.	-	-	27.00	1,269.00	1,269.00	
3.1	กระเบื้องเคลือบสี	64.00	แผ่น	70.00	4,480.00	-	-	4,480.00	
3.2	งานสีเหล็กโครงสร้างเหล็ก	47.58	ตร.ม.	337.00	16,034.48	76.00	3,616.00	19,660.94	
3.3	งานฉาบปูน 1:1:4	-14.32	ตร.ม.	337.00	4,825.84	76.00	1,088.52	5,914.36	